EDITAL SELEÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - EFPC (DOU DE 01.07.2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

EDITAL Nº 1/2022

O Município de Ivorá torna público que realizará Seleção de Entidade Fechada de Previdência
Complementar - EFPC  para a
administração de plano de benefícios previdenciários complementares em favor dos servidores
públicos do Município de Ivorá/RS. O envio das propostas será realizado entre os dias 04 e 13
de julho de 2022.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (55) 3267-1100, com o Grupo de Trabalho,
designado pela Portaria nº 066/2021, de segunda à sexta-feira, em dias úteis no horário entre
as 7h30 e as 11h30 e das 13h às 17h, e no site www.ivora.rs.gov.br.

Ivorá, 30 de junho de 2022.

SAULO PICCININ
 Prefeito

(DOU de 01.07.2022 - pág. 378 - Seção 3)

 1 / 1